
令和 2 年 3 月吉日 

 

大正・十和地区お客様 各位 

 

高幡生コンクリート協同組合     

理事長 田邊 聖 

 

生コンクリート価格改定について（お願い） 

 

日ごろから、大正・十和地区のお客様におかれましては、当組合製造の生コ

ンクリートをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

当地区において出荷をしている大正工場は生コンクリートの材料（骨材等）

を地区外から購入し生産活動を行っております。 

近年、原油の高騰、原材料等と輸送費の高騰、また、少量運搬の工事も多く

見受けられるようになりました、このことにより製造・配達コストが上昇して

まいりました。 

これに対しまして、当組合と傘下の㈲高幡コンクリートサービスにおいても

経費削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、

当組合と㈲高幡コンクリートサービスだけの企業努力では抗し難い状況となっ

てきております。 

つきましては、不本意ながら大正・十和地区の生コン価格を令和 2 年４月 1

日から下記のとおり改定させていただきたくお願い申し上げます。 

       記 

引き上げ価格      １，０００円/１．０ｍ³当り 

実施時期        令和 2 年４月 1 日出荷分から 

対象地域        旧大正町・旧十和村 

 

 

 

問い合わせ先 高幡生コンクリート協同組合 

                四万十町口神ノ川６９６－２ 

ＴＥＬ ０８８０－２２－３０４９ 

有限会社高幡コンクリートサービス大正工場 

ＴＥＬ ０８８０－２７－０２３４ 

 

 


